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一、填空题答案：

1、运动人体科学

2、水平面、冠状面、矢状面

3、矢状轴

4、垂直轴

5、桡侧、尺侧、腓侧、胫侧

6、平滑肌、骨骼肌

7、上皮组织、结缔组织、肌组织、神经组织

8、细胞核、细胞质

9、神经元

10、内感受器、外感受器、本体感受器

11、本体感受器

12、肺活量

13、消化管 消化腺

14、消化管

15、传入神经 传出神经 效应器

16、脑 脊髓

17、中脑 脑桥 延髓

18、12 31

19、心脏 动脉 静脉

20、左 右

21、心动周期

22、臀大肌 股二头肌 小腿三头肌

23、骨 骨骼肌 骨连结
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24、髌骨

25、206 臀大肌 股四头肌

26、快肌 慢肌

27、动力 静力

28、耳蜗 前庭 骨半规管

29、呼吸道 肺

30、肾 膀胱

31、交感 副交感

32、骨松质 骨密质

33、关节面 关节囊 关节腔

34、身体素质发展的敏感期

35、肌腹 肌腱

36、近固定

37、正

38、缝匠肌

39、正压腿

40、髂腰肌

41、支持 加固 固定

42、磷酸原 糖酵解 有氧氧化

43、25

44、AD E B2 C

45、准备

46、亚健康
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47、开放性 闭合性

48、重力性休克

49、速度 力量 耐力

50、分化 巩固

51、创造优异运动成绩 夺取比赛胜利

52、竞争性 规范性 集群性 公平性

53、反应速度 动作速度 位移速度

54、比赛训练法

55、运动员选材 运动员训练 竞技体育管理

56、对手在比赛中的表现 运动员在比赛中的表现

57、一般 专项

58、分解

59、泛化 分化 巩固自动化

60、拉伸法

61、运动量、运动强度

62、现有运动项目的改造 新兴运动的开发和利用 民族民间传统体育的开发和利用

63、身体练习 健康 健康第一 身体 心理 社会适应

64、体能 知识与技能 学习态度 情意表现和合作精神

65、心理健康和社会适应目标

66、初中 普通高中

67、身体 心理

68、体育锻炼

69、教学能力 教育科研能力
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70、运动技能

71、支撑与腾空，上肢与下肢蹬摆

72、速度 最后用力技术 出手速度 出手角度

73、起跳和过杆技术 助跑起跳和过杆技术的结合

74、12.2

75、有效 后继

76、预赛 决赛

77、1896

78、起跳 过杆

79、26 深圳

80、30 届 伦敦

81、跳高 跳远 三级跳远 撑杆跳高

82、挺身 蹲踞 走步 完整

83、快 最大

84、小 大

85、后蹬跑

86、跨

87、助跑与踏跳结合

88、剪式

89、12.91s

90、 4

91、出手速度、出手角度

92、起跑至第一栏，跨栏跑和栏间跑的衔接

93、运动技能

94、1896 年，希腊·雅典

95、巴西·里约热内卢

96、跨步跳（第二跳），跳跃（第三跳）

97、10

98、扣球 传球
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99、顺时针

100、叠掌式

101、跳球

102、移动 传球 运球 投篮

103、传球 切入

104、3.6 2.24

105、3.05

106、有球 无球

107、落点

108、传球、运球

109、蹬地起跳 接近最高点

110、跨步急停 跳步急停

111、位置 摆动腿 角度 力量

112、7.32

113、直接 3 1

114、脚背正面 脚背内侧

115、踢球

116、虚步 独立步

117、拳、掌、勾

118、基本体操 竞技体操 团体体操 实用性体操

119、音乐 节奏 动作姿势

120、他人 自我 直接 间接 器械

121、音乐 节奏

122、背面 侧面

123、前后重叠 纵深 宽度

124、右脚跟

125、力

126、技能

127、直接帮助、间接帮助
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128、双杠 单杠

129、鹿 鸟（鹤）

130、路 翼

131、左

二、单项选择题答案：

1-5 DCCAB 6-10 CABCD

11-15 AAAAA 16-20 DAADB

21-25 BBCBA 26-30 BCCAC

31-35 ADCCB 36-40 DDCCB

41-45 ADCBD 46-50 DABDB

51-55 ABADC 56-60 BDADB

61-65 CACDA 66-70 CBDAA

71-75 AABBC 76-80 CACDC

81-85 BDDDC 86-90 AABBC

91-95 AACDA 96-100 DBABA

101-105 CABAA 106-110 ABAAA

111-115 DBBCA 116-120 DACDA

121-125 DDBCB 126-130 CDDCB

131-135 BDBDB 136-140 CCCDD

141-145 DCBBA 146-150 ACADC

151-155 ACCAA 156-160 DCCBD

161-165 BDDCA 166-170 BDBCC

171-175 CCADD 176-180 BDCAA

181-185 CCCBC 186-190 BDDBC

191-195 ABBDA 196-200 BADAC

201-205 BDBCC 206-210 BCBBC

211-215 ABCBA 216-220 DBDCA

221-225 DBBCA 226-230 BBCCB

231-235 CABCC 236-240 BCBDA
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241-245 ACCCB 246-250 CDACB

251-255 DCDCC 256-260 ACCCB

261-265 CBBCA 266-270 CCCAB

271-275 CBBAA 276-280 CABBB

281-285 BCDCB 286-290 CABBA

291-295 BBDCB 296-300 ADBCA

三、多项选择题答案：

1-4 CD BC CDAB

四、匹配题答案：

1、DCAB

2、DBAC

五、判断题答案：

1-5 ××√√√ 6-10 ×√×√√

11-15 ×√××× 16-20 √××××

21-25 √√√√× 26-30 √×√×√

31-35 ×√××× 36-40 ×××√×

41-45 ××√×× 46-50 ××√×√

51-55 ××××× 56-60 √××√×

61-65 √√×√× 66-70 √×√√×

71-75 √×××× 76-80 √×××√

81-85 ×××√× 86-90 √√√√√

91-95 √√√×× 96-100 √×√×√


	一、填空题答案：
	二、单项选择题答案：
	三、多项选择题答案：
	四、匹配题答案：
	五、判断题答案：

